Produktdatenblatt

VZ750

VZ750

Sy

Verdrahtungskanal, vector, fiir 18 Module, RAL7035

Technische Merkmale

Werkstoff

Farbe
RAL Farbe

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt
Innentiefe

Hohe installiertes Produkt
Kanalhdhe

Lange

Kanalbreite

Breite installiertes Produkt

Ausstattung

Zusatzeinrichtungen mdoglich

Normen

Europaische Direktive WEEE

Sicherheit

Halogenfrei

lichtgrau
RAL 7035 - Lichtgrau

350 mm
20 mm
23 mm
23 mm

390 mm
23 mm

23 mm

ja

nicht betroffen

ja

Technische Anderungen vorbehalten
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